

## **IPV Holding ApS**

Skodsborgvej 305D, 1, 2850 Nærum

**CVR-nr. 41 52 16 00**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

---

Kenneth Andreasen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	IPV Holding ApS Skodsborgvej 305D, 1 2850 Nærum
	CVR-nr.: 41 52 16 00
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 29. september 2020
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Peter Reich Kenneth Andreasen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i teknologivirksomheder samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 118.361.647, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.476.048.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-101.683</b>	<b>-67.565</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.994.551	-1.831.434
Finansielle indtægter	1	150.000	627.739
Finansielle omkostninger	2	-703.073	-359.730
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.339.795</b>	<b>-1.630.990</b>
Skat af årets resultat	3	21.852	-48.850
<b>Årets resultat</b>		<b>118.361.647</b>	<b>-1.679.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		175.884.698	0
Overført resultat		-57.523.051	-1.679.840
		<b>118.361.647</b>	<b>-1.679.840</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	67.021.593
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>67.021.593</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>67.021.593</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.063.032
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.654.266	3.253.266
Andre tilgodehavender		28.355	590.000
Udskudt skatteaktiv		587	587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.852	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.705.060</b>	<b>12.906.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>314</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.705.374</b>	<b>12.906.885</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.705.374</b>	<b>79.928.478</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.436.048	58.959.099
<b>Egenkapital</b>		<b>1.476.048</b>	<b>58.999.099</b>
Banker		310	11.814.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>310</b>	<b>11.814.526</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	3.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.202.011
Selskabsskat		104.016	40.984
Anden gæld		125.000	2.871.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>229.016</b>	<b>9.114.853</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.326</b>	<b>20.929.379</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.705.374</b>	<b>79.928.478</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	40.000	58.959.099	0	58.999.099
Forslået ekstraordinært udbytte	0	0	175.884.698	175.884.698
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-175.884.698	-175.884.698
Årets resultat	0	-57.523.051	0	-57.523.051
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>40.000</b>	<b>1.436.048</b>	<b>0</b>	<b>1.476.048</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	459.978
Andre finansielle indtægter	150.000	167.761
	<b>150.000</b>	<b>627.739</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	703.073	359.730
	<b>703.073</b>	<b>359.730</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	4.753
Årets udskudte skat	-21.852	44.097
	<b>-21.852</b>	<b>48.850</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	76.509.785	76.509.785
Afgang i årets løb	-76.509.785	0
Kostpris 30. juni	0	76.509.785
Værdireguleringer 1. juli	9.488.192	7.077
Årets afgang	-11.925.434	0
Væsentlige fejl i datterselskab	0	-4.346.674
Årets resultat	1.620.332	3.070.027
Udbytte til moderselskabet	0	-3.240.653
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-76.509
Afskrivning på goodwill	816.910	-4.901.460
Værdireguleringer 30. juni	0	-9.488.192
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>67.021.593</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	11.814.526	310	0	0
	<b>11.814.526</b>	<b>310</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabet er som administrationsselskab i sambeskatningskredsen ophørt i regnskabsåret.
